
Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Siyaset Bilimi II Anayasa Hukuku Siyasi Tarih İşletme Yönetimi

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ - BİRİNCİ ÖĞRETİM

I.
 S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Cemal Fedayi Mesut Aydın Mustafa Albayrak Melahat Öneren

İsmail Efe  // Uzaktan Eğitim // 110 // 110 // 110 // 110

Öğle Tatili

İktisada Giriş Temel Bilgisayar Bilimleri İngilizce II Medeni Hukuk

Seda Bayrakdar Cihat Kartal //  LAB Funda Dağabak //110 E. Selcen Kafkasyalı

// 110 Türk Dili II // 110

Sibel Karadoğan // Uzaktan Eğitim

II
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Türk Kamu Yönetimi Makro İktisat Türk Siyasi Hayatı II

Vasfiye Çelik Seda Bayrakdar Cemal Fedayi

Cuma

// 102 // 102 // 102

Öğle Tatili

Finansal Muhasebe II Siyasal Düşünceler Tarihi II Borçlar Hukuku

Göksel Çelebi Celalettin Güngör E. Selcen Kafkasyalı

// 111 // 102 // 102

Siyaset Felsefesi (S) Siyasal İdeolojiler Modern Yönetim Teknikleri (S) Personel Yönetimi Mahalli İdareler Maliyesi (S)

II
I.

 S
IN

IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Fikret Çelik Cennet Uslu Rafet Çevikbaş Vasfiye Çelik Refik Yaslıkaya

// 111 // 111 // 111 // 111 // 111

Bilal Canatan

// 102 // 111 // 111 // 111

Öğle Tatili

Yerel Yönetimler II İdari Yargı Küreselleşme ve Siyaset Ceza Hukuku

IV
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Hasan Yaylı Veysel K. Bilgiç Fikret Çelik

Maliye Politikası İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Türkiye Ekonomisi

Öğle Tatili

Cuma

Mustafa Ünver Mesut Aydın Emre Aksoy

// 112 // 112

Türkiye'nin Toplumsal 
Hasan Yaylı

// 112

Siyaset Kur. Gün. Tar. (S)
Cennet Uslu

// 106

// 112 // 112

Özel Konular II Vergi Hukuku Çevresel Politikalar AB Hukuku (S)
Özel Konular II Kemal Bostan Refik Yaslıkaya Halis Ayhan

Siyasi Tarih İşletme Yönetimi

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Cemal Fedayi Mesut Aydın Mustafa Albayrak Melahat Öneren

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM

I.
 S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

İngilizce II // Funda Dağabak //110 Siyaset Bilimi II Anayasa Hukuku

Selcen Kafkasyalı

// 110 İngilizce II // Funda Dağabak //110 // 110

İsmail Efe // Uzaktan Eğitim // 110 // 110 // 110 // 110

İktisada Giriş Temel Bilgisayar Bilimleri Türk Dili II Medeni Hukuk

Vasfiye Çelik Refik Yaslıkaya

II
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Türk Kamu Yönetimi Makro İktisat Türk Siyasi Hayatı II

Vasfiye Çelik Seda Bayrakdar Cemal Fedayi

Toplumsal Hareketler (S) Yönetim Psikolojisi (S)

Fikret Çelik Vasfiye Çelik

Selcen Kafkasyalı

// 102 // 102

Finansal Muhasebe II Siyasal Düşünceler Tarihi II Borçlar Hukuku

// 102 // 101

II
I.

 S
IN

IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Siyaset Felsefesi (S) Siyasal İdeolojiler Modern Yönetim Teknikleri (S) Personel Yönetimi

Fikret Çelik Bilal Canatan

// 102 // 111 // 111 // 111

// 111

Küreselleşme ve Siyaset Ceza Hukuku

Mahalli İdareler Maliyesi (S)
Fikret Çelik Cennet Uslu Rafet Çevikbaş

IV
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Maliye Politikası İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Türkiye Ekonomisi

Refik Yaslıkaya Halis Ayhan

Özel Konular II // 112 // 112 // 112

// 112 // 112

Özel Konular II Vergi Hukuku Çevresel Politikalar AB Hukuku (S)

Mustafa Ünver Mesut Aydın Emre Aksoy

Toplumsal Hareketler (S) Yönetim Psikolojisi (S)

Fikret Çelik Vasfiye Çelik

// 102 // 101

Seda Bayrakdar Cihat Kartal // LAB Sibel Karadoğan // Uzaktan Eğitim

Özel Konular II // 112

// 112

// 111 // 111 // 111 // 111

// 102

// 102

Özel Konular II Kemal Bostan

Hasan Yaylı Veysel K. Bilgiç

Göksel Çelebi Celalettin Güngör

// 112

Yerel Yönetimler II İdari Yargı

Türkiye'nin Toplumsal Siyaset Kur. Gün. Tar. (S)
Hasan Yaylı Cennet Uslu

// 112 // 106

// 102// 111


